همین حمایت ها
موجبات ظهور و بروز برخی ناآرامی ها و منازعات نظامی
در سوریه را فراهم آورد، اما در نهایت این اسد بود که

توانست با نگاه تیزبین خود و سیاست های زیرکانه اش
بر این توطئه ها نیز فائق آید.

2000 تا میلادی 1971 سال از اسد حافظ
رئیس جمهــور سوریــه بود و دهــم ژوئن 2000
)21 خرداد 1379( در حین مکالمه تلفنی با »امیل
لحود« رئیس جمهوری وقت لبنان، بر اثر حمله قلبی در
سن 69 سالگی درگذشت و حزب حاکم در این کشور
فرزند وی، »بشار اسد« را بعنوان رئیس جمهوری عربی

سوریه برگزید.

امام شیعیان غنا: شبکه وکلای آفریقایی برای بین المللی کردن قضیه شیخ زکزاکی تشکیل شده است
»شیخ حمد کمال الدین ابوبکر« امام شیعیان غنا گفت: طرحی از سوی فعالان کشورهای آفریقایی برای بین المللی کردن قضیه شیخ زکزاکی روحانی